
Número 165 Miércoles 22 de Julio  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CORRAL DE ALMAGUER

De conformidad con lo establecido en el apartado quinto de las bases de la
convocatoria para la provisión en régimen laboral con carácter fijo, a tiempo completo,
mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de encargado/a de Biblioteca,
vacante en la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Corral de Almaguer,
equivalente al grupo C1, publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo
número 116, de 23 de mayo de 2009, y en el «Boletín Oficial del Estado» número 147,
de 18 de junio de 2009, mediante la presente he resuelto:

Primero.–Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al
proceso selectivo de una plaza de encargado/a de Biblioteca de este Ayuntamiento, de acuerdo
con el siguiente detalle:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS



B.O.P. de Toledo22 Julio 2009 Número 165

Segundo.–Conceder un plazo de diez días, contados a partir del siguiente a la publicación
de la resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para que los aspirantes
excluidos puedan subsanar los defectos que motivaron su exclusión.

Tercero.–Proceder a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la
provincia de Toledo y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Lo decretó y firma la Sra. Alcaldesa, doña Juliana Fernández-Cueva Lominchar, ante mí,
la Secretaria, que doy fe.

Corral de Almaguer 16 de julio de 2009.–La Alcaldesa, Juliana Fernández-Cueva
Lominchar.

N.º I.-7874


